| FOVISSSTE

/' FONDO DE LA VIVIENDA DEL INSTITUTO
DE SEGURIDAD Y SERVICIOS SOCIALES
DE LOS TRABAJADORES DEL ESTADO

n ISSSTE

INSTITUTO DE SEGURIDAD
¥ SERVICIOS SOCIALES DE LOS
TRABAJADORES DEL ESTADO

MEXICO

GOBIERNO DE LA REPUBLICA

JEFATURA DE SERVICIOS DE OFERTA DE
VIVIENDA




\FOVISSSTE

FONDO DE LA VIVIENDA
DE LOS TRABAJADORES
AL SERVICIO DEL ESTADO

MEXICO

GOBIERNO DE LA REPUBLICA

INSTITUTO DE SEGURIDAD
Y SERVICIOS SOCIALES DE LOS
TRABAJADORES DEL ESTADO

Reporte de indicadores 2014




CIERRE 2013

PERIODO DEL REPORTE
01/01/2013 AL 31/12/2013

ESTADO
AGUASCALIENTES
BAJA CALIFORNIA
BAJA CALIFORNIA SUR
CAMPECHE
CHIAPAS
CHIHUAHUA
COAHUILA
COLIMA
DISTRITO FEDERAL
DURANGO
GUANAIJUATO
GUERRERO
HIDALGO
JALISCO

MEXICO
MICHOACAN
MORELOS
NAYARIT

NUEVO LEON
OAXACA

PUEBLA
QUERETARO
QUINTANA ROO
SAN LUIS POTOSI
SINALOA
SONORA
TABASCO
TAMAULIPAS
TLAXCALA
VERACRUZ
YUCATAN
ZACATECAS
GRAN TOTAL
INCREMENTO/REGISTRO

DICIEMBRE |
3,222
4,842
1,759

907|
2,227
2,061
4,269
1,961
2,878
2,452|
10,197
1,416
8,805
18,202
16,685
4,979
5,330
1,683]
19,088
1,264
7,165|
8,987
7,043
4,541
3,524
3,230
2,457
4,281
706|
9,522|
4,885
1,354
171,922

PRIMER TRIMESTRE 2014
PERIODO DEL REPORTE

ENERO - MARZO

ENERO
1,255
1,184

448
754
1,003
806
1,637
1,050
1,272
1,316
4,409
724
3,384
6,195
6,909
2,210
1,577
593
10,797
362
2,671
3,366
4,044
1,809
997
1,177
1,064
442
388
3,325
3,022
681
70,871

FEBRERO
732
421
207
198
390
339
855
912
499
529

2,834
405
828

3,014

1,855

1,363
792
247

4,334

50

1,616

2,390
507

1,496
312
432
626
314
175

1,931
733
427

31,763
-39.108

MARZO |
794|
412
221
19¢]
384
402
831
914
563
523

2,946
385
836|

3,025

2,364

1,710)
794|
246

4,749

49

1,596

2,496
565

1,544
345
454
713
320|
181]

2,081
894
469

34,052
2.289

SEGUNDO TRIMESTRE 2014
PERIODO DEL REPORTE

ABRIL
954
414
234
196
388
466
914

1,084
615
562

3,193
380
854

3,279

2,526

1,835
811
259

5,443

53

1,629

2,482
689

1,686
479
475
714
318
223

2,185

1,050
449

36,839
2.787

ABRIL - JUNIO

MAYO
962
487
273
196
391
486
923

1,106
786
558

3,261
368
874

3,319

2,670

1,997
791
285

5,512

46

1,687

2,692
729

1,792
467
492
767
333
227

2,400

1,044
447

38,368
1.529

JUNIO |
984
565|
290|
194
391
477
933

1,192|
839
870|
3,318
360|
1,180)
3,366
2,617
2,077
816|
289
5,512
43
2,034
2,802
774
1,793
484
500|
767|
345
224
2,527
1,294
463
40,324
1.956l

TERCER TRIMESTRE 20134
PERIODO DEL REPORTE
JULIO - SEPTIEMBRE

JULIO
1,013
588
279
192
393
518
988
1,193
805
913
3,528
360
1,172
3,438
2,735
2,357
955
286
5,628
45
2,035
2,803
979
1,980
591
583
771
586
261
2,632
1,285
500
42,392
2.068

AGOSTO
997
596
367
191
463
546
997

1,224
884
909

3,832
356

1,172

3,476

2,872

2,563

1,044
296

5,873

47

2,031

2,810
971

2,047
613
653
775
597
271

2,665

1,335
684

44,157
1.765

SEPTIEMBRE
1,071
689
357
191
470
766
1,077
1,420
871
1,051
4,599
454
1,286
3,703
3,223
2,698
992
327
6,663
89
1,891
3,019
1,050
2,132
639
655
773
642
277
2,792
1,668
701
48,236
4.079



