





JEFATURA DE SERVICIOS DE OFERTA DE VIVIENDA







Reporte de indicadores 2014

CIERRE 2013		PRIMF	R TRIMESTRE	2014	SEGUNI	OO TRIMESTR	F 2014	TERCE	TERCER TRIMESTRE 20134		
PERÍODO DEL REP		_	DO DEL REPO			DO DEL REPO			PERÍODO DEL REPORTE		
01/01/2013 AL 31/12/2013		ENERO - MARZO				ABRIL - JUNIO			JULIO - SEPTIEMBRE		
ESTADO	DICIEMBRE	ENERO	FEBRERO	MARZO	ABRIL	MAYO	JUNIO	JULIO	AGOSTO	SEPTIEMBRE	
AGUASCALIENTES	3,222	1,255	732	794	954	962	984	1,013	997	1,071	
BAJA CALIFORNIA	4,842	1,184	421	412	414	487	565	588	596	689	
BAJA CALIFORNIA SUR	1,759	448	207	221	234	273	290	279	367	357	
CAMPECHE	907	754	198	196	196	196	194	192	191	. 191	
CHIAPAS	2,227	1,003	390	384	388	391	391	393	463	470	
CHIHUAHUA	2,061	806	339	402	466	486	477	518	546	766	
COAHUILA	4,269	1,637	855	881	914	923	933	988	997	1,077	
COLIMA	1,961	1,050	912	914	1,084	1,106	1,192	1,193	1,224	1,420	
DISTRITO FEDERAL	2,878	1,272	499	563	615	786	838	805	884	871	
DURANGO	2,452	1,316	529	523	562	558	870	913	909	1,051	
GUANAJUATO	10,197	4,409	2,834	2,946	3,193	3,261	3,318	3,528	3,832	4,599	
GUERRERO	1,416	724	405	385	380	368	360	360	356	454	
HIDALGO	8,805	3,384	828	836	854	874	1,180	1,172	1,172	1,286	
JALISCO	18,202	6,195	3,014	3,025	3,279	3,319	3,366	3,438	3,476	3,703	
MEXICO	16,685	6,909	1,855	2,364	2,526	2,670	2,617	2,735	2,872	3,223	
MICHOACAN	4,979	2,210	1,363	1,710	1,835	1,997	2,077	2,357	2,563	2,698	
MORELOS	5,330	1,577	792	794	811	791	816	955	1,044	. 992	
NAYARIT	1,683	593	247	246	259	285	289	286	296	327	
NUEVO LEON	19,088	10,797	4,334	4,749	5,443	5,512	5,512	5,628	5,873	6,663	
OAXACA	1,264	362	50	49	53	46	48	45	47	89	
PUEBLA	7,165	2,671	1,616	1,596	1,629	1,687	2,034	2,035	2,031	1,891	
QUERETARO	8,987	3,366	2,390	2,496	2,482	2,692	2,802	2,803	2,810	3,019	
QUINTANA ROO	7,043	4,044	507	565	689	729	774	979	971	1,050	
SAN LUIS POTOSI	4,541	1,809	1,496	1,544	1,686	1,792	1 , 793	1,980	2,047	2,132	
SINALOA	3,524	997	312	345	479	467	484	591	613	639	
SONORA	3,230	1,177	432	454	475	492	500	583	653	655	
TABASCO	2,457	1,064	626	713	714	767	767	771	775	773	
TAMAULIPAS	4,281	442	314	320	318	333	345	586	597	642	
TLAXCALA	706	388	175	181	223	227	224	261	271	. 277	
VERACRUZ	9,522	3,325	1,931	2,081	2,185	2,400	2,527	2,632	2,665	2,792	
YUCATAN	4,885	3,022	733	894	1,050	1,044	1,294	1,285	1,335	1,668	
ZACATECAS	1,354	681	427	469	449	447	463	500	684	701	
GRAN TOTAL	171,922	70,871	31,763	34,052	36,839	38,368	40,324	42,392	44,157	48,236	
INCREMENTO/REGISTRO			-39.108	2.289	2.787	1.529	1.956	2.068	1.765	4.079	